Sezione di Catania

Osservatorio Etneo -l:: S¥er=

‘ﬂ'i‘ i Istituto Nazionale di
g Geofisica e Vulcanologia

Piazza Roma, 2
95125 Catania, Italy

Tel. +39 095 7165800
Fax 439 095 50739(Ptltuto Nazlonale dil Geo

it e Vulcanologla
http://www.ct.ingv.it AOO INGYV

Registro Interno
N. 0001166

del 17/06/2014 Decreto n. I 9 1014

Oggetto: Nomina commissione per indagine di mercato relativa a fornitura di armadi e
condizionatori per sala CED nell’ambito Progetto P.O.N. Ricerca & Competitivita
“2007-2013 per le Regioni della Convergenza. Codice Cup D11D11000080007 Pon 03
00278 Asse 1 : Sostegno ai mutamenti strutturali” Obiettivo operativo 4.1.1.4”
Potenziamento delle strutture e delle dotazioni scientifiche e tecnologiche” Azione I :
Rafforzamento strutturale”.

11 Direttore Funzionario Delegato

— Visto il d.Igs 29/9/1999 n. 381 istitutivo dell’Istituto Nazionale di Geofisica € Vulcanologia
(INGV);,

— Visto il Decreto Direttoriale n. 968/Ric del 11 Novembre 2011con il quale il Progetto
P.O.N. denominato Vulcamed Codice CUP D11D11000080007 ¢ stato ammesso ad
agevolazione a valere sull’avviso n.254/Ric del 18 Maggio 2011;

— Visto I’atto di obbligo e di accettazione dell’INGV- OE del 30 Novembre 2011 prot.
0012446 relativo al finanziamento concesso dal Ministero dell’Istruzione e dell’Universita e
della Ricerca per il P.O.N. denominato Vulcamed;

— Vista la nota di approvazione della proposta di rimodulazione del P.O.N. Vulcamed emessa
dal Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca in data 16/02/2012 prot. 551 e
la conseguente autorizzazione a INGV-OE all’inizio delle attivita progettuali;

— Viste le linee di intervento che costituiscono il P.O.N. Vulcamed le quali si articolano, a
loro volta, in Obiettivi Realizzativi (OR) ciascuno dei quali si attua attraverso una o piu
azioni di potenziamento (AP);

— Considerato che I’AP 3.2.2 ha come obiettivo il potenziamento dei sistemi informatici
finalizzati alla creazione della piattaforma integrata per 1’adeguamento della nuova sala Ced
dell’Osservatorio Etneo;

— Vista la relazione tecnica presentata dal referente della AP 3.2.2, che attesta la necessita di
avviare un’indagine di mercato per una ricognizione degli operatori economici in grado di
soddisfare le caratteristiche tecniche della strumentazione richiesta;

— Considerata la necessita di procedere alla nomina di una commissione con il compito di
esperire la suddetta indagine di mercato;

— Visto il regolamento delle spese in economia di beni servizi e lavori emanato con D.P. 435
del 20/07/2010;

— Visto il D.Lgs. 163/2006;

— Ritenuto la necessita di procedere;



DECRETA
E nominata la seguente commissione per 1’indagine di mercato di cui in premessa:
— Sig.. Marcello Dagostino - Presidente € membro esperto;
— Dott. Mariano la Via - Componente;
— Dott. Placido Montalto - Componente/segretario.

IL DIRETTORE
DOTT. EUGENIO PRIVITERA

AN GV - osservatoﬂﬁ/mﬁa

7
P [ DlRETTOF‘E

il
| (Or. Eugenio Privitera)



